

**Protokół Nr VII/2019**  
**z VII Sesji Rady Gminy Strachówka,**  
**która odbyła się w dniu 29 maja 2019r.**

Stan Rady 15 radnych.  
Obecnych na posiedzeniu 11 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu ).

Spoza grona Rady w posiedzeniu udział wzięli:

Piotr Orzechowski	Wójt Gminy
Małgorzata Rymer	Skarbnik Gminy
Anita Walulik	Radca Prawny

Przedstawiciele ELFEKO

Sołtysi – lista obecności w załączeniu.

Pkt. 1

Otwarcia VII Sesji Rady Gminy Strachówka dokonała Przewodnicząca Rady p. Anna Ołdak, która powitała radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych . Poinformowała , że obrady Rady Gminy Strachówka są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk. Uczestnicy Sesji Rady Gminy wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ustęp 1 litera. a oraz art. 9 ustęp 2 litra e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2019 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2014r. – tak zwane RODO.

Stwierdziła, że na VII Sesję Rady Gminy stawiło się 11 radnych, wobec tego podejmowane uchwały będą prawomocne

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zgłosiła wniosek w sprawie zmiany porządku VII Sesji: dopisanie dodatkowego punktu jako 15a w brzmieniu: „ Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 miesięcy dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C.K. Norwida 6 w Strachówce na rzecz dotychczasowego najemcy.”

Rada Gminy w wyniku głosowania przyjęła zgłoszony wniosek: w głosowaniu wzięło udział 11 radnych; za głosowało 11 , przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0- imienny wykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Po zmianie porządek VII Sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad Sesji .

2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.
3. Podziękowanie sołtysom za pracę w okresie minionej kadencji.
4. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej, chodników oraz rowów w granicach administracyjnych gminy Strachówka.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strachówka.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Gminy Strachówka położonej w Kątach-Wielgi z jednoczesną sprzedażą budynku.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XV/82/2000 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie zarządzenia poboru podatku leśnego, od nieruchomości i rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tego tytułu.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów gminy.
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji z dnia 9 kwietnia 2019r.
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji z dnia 18 kwietnia 2019r.
- 15a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 miesięcy dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C.K. Norwida 6 w Strachówce.
16. Sprawy różne.
17. Wolne wnioski.
18. Odpowiedzi na wolne wnioski.
19. Zakończenie VII Sesji Rady Gminy.

Pkt. 3

Przewodnicząca, Zastępca Rady Gminy oraz Wójt Gminy podziękowali sołtysom za ich pracę w okresie minionej kadencji wręczając pamiątkowe dyplomy.

Pkt. 4

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami.

Pkt. 5

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy złożył sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami: podjęte zarządzenia, realizacja uchwał, dane z kalendarza, główne działania.

W zakresie sprawozdania głos zabrali:

Hanna Wronka – radna poprosiła Wójta o wyjaśnienie czego dotyczyła jego wizyta w Urzędzie Marszałkowskim w dniu 25 kwietnia br. oraz co konkretnie zawiera wniosek o dofinansowanie OSP Równe.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że nie jest w stanie w tej chwili odpowiedzieć w jakim celu był w tym dniu w Urzędzie Marszałkowskim, musi to sprawdzić. W kalendarzu ma zapisane hasłowo jeszcze inne wydarzenia. Praktycznie nie ma tygodnia, aby nie był w Urzędzie Marszałkowskim. Złożony wniosek dotyczy dofinansowania Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem do pozyskania kwota ok. 20.000 zł, można sprawdzić w Urzędzie co konkretnie zostało zawarte we wniosku.

Pkt. 6

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy omówiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/55/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt. 7

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy przedstawiła zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VII/ 56/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 4.

Pkt. 8

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że wzorem lat ubiegłych Powiat Wołomiński przekazuje Gminie Strachówka do wykonania zadanie polegające na utrzymaniu zieleni przydrożnej, chodników i rowów w granicach administracyjnych Gminy. Potrzebna jest zgoda Rady na przejęcie zadania.

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/57/2019 w sprawie przejęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej, chodników oraz rowów w granicach administracyjnych gminy Strachówka. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Pkt. 9

Anita Walulik - Radca Prawny poinformowała, że na wniosek radnego (dziś nieobecny) opracowała obwieszczenie celem ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strachówka. Jest to jak najbardziej uzasadnione gdyż Statut został uchwalony w 2003 roku, w międzyczasie było już 5 nowelizacji.

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła Uchwałę nr VII/58/2019 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strachówka. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się o 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Pkt. 10

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zabrała głos w sprawie nieruchomości gminnej w Kątach-Wielgi głównie jako mieszkanka tej miejscowości. Ma nadzieję, że w końcu przedsięwzięcie zostanie zrealizowane. Do tej pory było wiele pomysłów na zagospodarowanie nieruchomości, nigdy nie zrealizowanych. Teraz widzi szansę na ożywienie miejscowości, poprawę infrastruktury drogowej, być może komunikacji autobusowej.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy potwierdził, że przez kilkanaście lat odbyło się wiele rozmów, spotkań na temat wykorzystania budynku po byłej szkole w Kątach-Wielgi. Myśli, że nadszedł właśnie ten czas, ten inwestor i będzie zrealizowany ten cel - utworzenie Domu Pomocy Społecznej. Inwestor wydaje się wiarygodnym partnerem, umowa jest korzystna dla Gminy, zabezpiecza nasze interesy. Sprzedaje się budynek, natomiast działka pozostaje nadal własnością Gminy – oddaje się w użytkowanie wieczyste. W pewnym sensie Gmina zleca inwestorowi otwarcie DPS, co pozwoli na to, że będzie mógł przyjmować podopiecznych kierowanych przez samorządy. Korzystając z obecności przedstawicieli Firmy ELFEKO zaapelował, by wzięto pod uwagę tę właśnie nieruchomość przy planowaniu przebiegu nowej linii energoenergetycznej 400 kV. Chodzi o to, żeby linia przechodziła po lasach, z daleka od zabudowań i od tej właśnie nieruchomości, na której ma powstać dom spokojnej starości.

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady zasygnalizowała, że mieszkańcy Kątów-Wielgi życzą sobie, aby pieniądze za sprzedany budynek zostały przeznaczone na remont dróg w ich miejscowości np. wykonanie asfaltu w przysiółku Gołębiowizna.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że wykonanie asfaltu jest możliwe w momencie uzyskania dofinansowania ze środków pozabudżetowych, Dofinansowanie można otrzymać na drogi łączące jakieś główne wsie, gminy itd. Drogi lokalne remontuje się we własnym zakresie. Rzeczoznawca jeszcze nie oszacował wartości budynku, nie mniej jednak nie należy chyba oczekiwać, że będzie to jakaś wygórowana cena, bo budynek jest mocno zniszczony.

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/59/2019 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Gminy Strachówka położonej w Kątach-Wielgi z jednoczesną sprzedażą budynku”. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy podziękował Radzie za podjęcie uchwały dodając, że podopieczni z Gminy Strachówka będą umieszczani w tym DPS po preferencyjnych kosztach. Liczba podopiecznych kwalifikujących się do pobytu w DPS z roku na rok wzrasta.

Pkt.11

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/60/2019 zmieniającą uchwałę nr XV/82/2000 w sprawie zarządzenia poboru podatku leśnego, od nieruchomości i rolnego od osób fizycznych drodze inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tego tytułu. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Pkt. 12

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/61/2019 zmieniającą uchwałę nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia terminy, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Pkt. 13

Anita Walulik - Radca Prawny wyjaśniła powód dla którego ponownie rozpatrywana jest sprawa diet dla radnych za udział w pracach organów. W ocenie Wojewody Mazowieckiego ustalona w stałej kwocie dieta w wysokości 1.300 zł dla Przewodniczącej Rady w formie ryczałtu miesięcznego traci charakter rekompensaty utraconego wynagrodzenia, niezależnego od kosztów związanych z pełnieniem funkcji. Dieta nie jest wynagrodzeniem za pracę, a ma stanowić ekwiwalent utraconych korzyści, jakich radny nie uzyskuje w związku z wykonywaniem mandatu przedstawicielskiego np. utraty wynagrodzenia za pracę. Wojewoda proponuje zmianę uchwały w własnym zakresie w przeciwnym razie będzie kierował sprawę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Obecna propozycja to: dieta dla Przewodniczącej Rady Gminy w wysokości 1.000 zł za udział w posiedzeniu Sesji i pozostawienie bez zmian pozostałych wysokości diet przysługującym radnym.

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wniosek Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury, Kultury Fizycznej Rady Gminy w sprawie obniżenia diet dla radnych i tak dla: Przewodniczącej 800 zł, Wiceprzewodniczącego – 400 zł, Przewodniczących Komisji 250 zł, radnych 200 zł.

Rada Gminy w wyniku głosowania odrzuciła wniosek Komisji, za wnioskiem głosowało 4 radnych, przeciw 6, wstrzymujący się 1 – imienny wykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy odniosła się do tematu wynagrodzenia sugerując, że do tej pory dietę którą otrzymywała rozumiała jako wynagrodzenie za całokształt pracy. Obecny zapis jest w jej ocenie niefortunny, rozumie pozostałych radnych, że interpretują go wyłącznie jako dietę za udział w posiedzeniu sesji. Zdaniem jej poprzez wprowadzenie zmiany ograniczona została aktywność funkcji Przewodniczącej Rady.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VII/62/2019 w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów gminy. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, przeciw 2, wstrzymujących się 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Pkt. 14

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zapoznała z uzasadnieniem do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 9 kwietnia 2019r. Projekt uchwały złożyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VII/63/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 9 kwietnia 2019r. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0- imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Pkt. 15

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zapoznała z uzasadnieniem do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 kwietnia 2019r. Projekt uchwały złożyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VII/64/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 kwietnia 2019 r. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, przeciw 0 , wstrzymujących się o 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Pkt. 15a

Piotr Orzechowski- Wójt Gminy poinformował ,że kończy się dzierżawa dotychczasowemu najemcy pomieszczeń na prowadzenie Punktu Kasowego Banku i bankomatu stanowiących własność Gminy Strachówka. Zgodnie z przepisami pomieszczenia można wynająć dotychczasowemu najemcy tylko na okres 3 miesięcy, później należy podjąć dalsze działania. Podobną sprawę Rada Gminy rozpatrywała w związku z wydzierżawieniem pomieszczeń Poczcie Polskiej. Dodał, że Bank jest zainteresowany partycypacją kosztów odbudowy spalonej owczarni, gdzie planowane są pomieszczenia na jego funkcjonowanie. Sprawa jest rozwojowa, można ją rozpatrywać w kilku wariantach, w każdym bądź razie jest wola współpracy.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę nr VII/65/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 miesięcy dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C.K. Norwida 6 w Strachówce na rzecz dotychczasowego najemcy. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0.

Pkt. 16

Anna Ołdak –Przewodnicząca Rady Gminy zapoznała z pismami:

-p. Leszka Bąkowskiego - sołtysa wsi Annopol z dnia 6 maja 2019r. - sprzeciw wobec propozycji rozbudowy linii 220 kV;

-p. Jolanty Sirek - sołtys wsi Marysin z dnia 6 maja 2019r. – sprzeciw wobec propozycji rozbudowy linii 220 kV;

-p. Jolanty Sirek – sołtys wsi Marysin z dnia 6 maja 2019r. – prośba o budowę wodociągu we wsi Marysin

oraz odpowiedziami na te pisma

-stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odnośnie petycji z dnia 9 i 18 kwietnia 2019r;

-pismem p. Ewy Szczęsnej reprezentującej mieszkańców wsi Borucza do Prezesa Rady Ministrów – sprzeciw przeciwko budowie linii 400 kV na terenie wsi Borucza.

Przedstawiciel ELFEKO – odniósł się do wszystkich pism, petycji w zakresie budowy linii 400kV. Zaznaczył przy tym, że odrzucenie przez Radę dwóch pierwszych petycji nie oznacza, że firma jest uspokojona. Rozumie, że petycje zostały odrzucone wyłącznie ze względów proceduralnych, formalnych. Na pewno należy odnieść się do debaty czy to na Sesji czy na spotkaniu z mieszkańcami. W formie debaty przewidują właśnie konsultacje społeczne. Debata na pewno się odbędzie, bo to obowiązek wykonawcy. Jeśli chodzi o petycję w zakresie sprzeciwu budowy linii w starym korytarzu to wielokrotnie powtarzano, że to rozwiązanie nie jest możliwe z uwagi na względy technologiczne jak i społeczne. Wiąże się to z wysiedleniem kilkudziesięciu budynków, gdyż dla nowej linii 400 kV konieczne jest zapewnienie dużo szerszego pasa technologicznego. Dlatego też trwa poszukiwanie nowego korytarza, gdzie bierze się pod uwagę względy środowiskowe, społeczne, takie które będą w zgodzie z planami Gminy, mieszkańców, w jak największym oddaleniu od budynków, tak by nie naruszać prywatnych interesów i planów, a jednocześnie z poszanowaniem zasad określonych przez Dyрекję Ochrony Środowiska czyli zasad środowiskowych. Przychylają się do propozycji Wójta by słupy schować w lasach przed rażącym widokiem chociaż i tu są różne opinie. Zgodnie z sugestią Wójta chcą zorganizować wyjazd dla radnych, sołtysów i osób zainteresowanych bezpośrednio pod podobną linię by przedstawić wyniki odczytu oddziaływania kod kątem zdrowotnym, oddziaływania na środowisko itd.

Paweł Giza – sołtys wsi Grabszczyzna poprosił o jakieś materiały na temat budowy linii 400 kV, obiecano, że będą, do tej pory żadnych nie udostępniono.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że wczoraj otrzymał od ELFEKO materiały w postaci slajdów, które prezentowane były na spotkaniu w Boruczy, postara się je umieścić na stronie internetowej Gminy. Dostał też dodatkowe opracowanie w wersji angielskiej, przydałoby się, by ktoś to przetłumaczył na język polski. Prosi o dodatkowe materiały, głównie na temat wpływu na środowisko, zdrowie. Każda informacja jest mile widziana, najlepiej jakby to były niezależne opinie, badania

Przedstawiciel ELFEKO poinformował, że uruchomiona została strona internetowa pod adresem: <http://liniaostrolekastanislawow.pl/>, na której można znaleźć wszystkie informacje związane z inwestycją poza przebiegiem, którego jeszcze nie ma.

Pkt. 17

Sprawy różne:

Piotr Orzechowski Wójt Gminy zaprosił na Vademecum w Korowodzie Weselnym Rodziców Cypriana Norwida połączone ze Świętem Rodziny organizowane przez Stowarzyszenie Rzeczpospolita Norwidowska i Szkołę Podstawową w Strachówce w dniu 2 czerwca 2019r.

Tegoroczna impreza Sobótka 2019 odbędzie się w dniu 22 czerwca w Józefowie.

Krzysztof Gawor – radny – zapytał o ubezpieczenie urządzeń montowanych w ramach projektu OZE.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że odbędzie się spotkanie w tej sprawie, ale przewiduje, że to Gmina będzie ubezpieczycielem przynajmniej na okres trwałości projektu.

Pkt. 17 – 18

Brak wniosków.

Pkt. 19

Zamknięcia VII Sesji Rady Gminy Strachówka dokonała Przewodnicząca Rady p. Anna Ołdak dziękując zebranych za udział w obradach.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z VII Sesji Rady Gminy, które dostępne jest na stronie internetowej [www.strachowka.com.pl](http://www.strachowka.com.pl), BIP oraz nośniku CD.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY  
Anna Ołdak



**Uchwała numer VII/65/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 miesięcy dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C. K. Norwida 6 w Strachówce na rzecz dotychczasowego najemcy" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 15:26:24

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Uchwała numer VII/63/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji z dnia 9 kwietnia 2019r." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 15:17:44

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Irena Baran</i>
2.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
3.	<i>Krzysztof Gawor</i>
4.	<i>Katarzyna Kosmalska</i>
5.	<i>Anna Ołdak</i>
6.	<i>Ewa Powierża</i>
7.	<i>Barbara Rosa</i>
8.	<i>Barbara Szczęsna</i>
9.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>
10.	<i>Hanna Wronka</i>
11.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Uchwała numer VII/62/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów gminy." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 2, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 15:12:36

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Irena Baran</i>
2.	<i>Krzysztof Gawor</i>
3.	<i>Katarzyna Kosmalska</i>
4.	<i>Anna Ołdak</i>
5.	<i>Ewa Powierża</i>
6.	<i>Barbara Rosa</i>
7.	<i>Barbara Szczęsna</i>
8.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>
9.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
2.	<i>Hanna Wronka</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Uchwała "Wniosek nr 1: "w sprawie zmiany wysokości diet przysługujących radnym Gminy Strachówka" została odrzucona następującą proporcją głosów: jestem za 4, jestem przeciw 6, wstrzymuję się 1.**

Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 15:08:09

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
2.	<i>Krzysztof Gawor</i>
3.	<i>Hanna Wronka</i>
4.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Irena Baran</i>
2.	<i>Katarzyna Kosmalska</i>
3.	<i>Anna Ołdak</i>
4.	<i>Ewa Powierża</i>
5.	<i>Barbara Rosa</i>
6.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Barbara Szczęsna</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

**Uchwała numer VII/61/2019 "Rozpatrzenie projektu zmieniającej uchwałę nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 29.05.2019 15:00:58

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**UCHWAŁA NR VII/61/2019**  
**RADY GMINY STRACHÓWKA**  
**z dnia 29 maja 2019r.**

zmieniająca uchwałę nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.

1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje:

§1 W uchwale Nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie: ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Poboru opłaty w drodze inkasa dokonywać będą wyznaczeni inkasenci:

- |                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| 1. Annopol -         | p. Leszek Bąkowski     |
| 2. Borucza -         | p. Ewa Szczęsna        |
| 3. Grabszczyzna -    | p. Paweł Giza          |
| 4. Jadwisin -        | p. Edyta Przybysz      |
| 5. Józefów -         | p. Małgorzata Knap     |
| 6. Kąty Czernickie - | p. Marzena Sikora      |
| 7. Kąty-Miąski -     | p. Stanisław Dąbrowski |
| 8. Kąty-Wielgi -     | p. Karina Rudnicka     |
| 9. Krawcowizna -     | p. Jakub Podsiadły     |
| 10. Księżyki -       | p. Monika Andrulonis   |
| 11. Marysin -        | p. Jolanta Sirek       |
| 12. Młynisko -       | p. Anna Cudna          |
| 13. Osęka -          | p. Violetta Krasuska   |
| 14. Piaski -         | p. Hanna Komorowska    |
| 15. Rozalin -        | p. Jolanta Wiśniewska  |
| 16. Równe -          | p. Piotr Wronka        |
| 17. Ruda-Czernik -   | p. Eugeniusz Podgórski |
| 18. Strachówka -     | p. Jacek Ołdak         |
| 19. Szamocin -       | p. Sławomir Cytacki    |
| 20. Szlędaki -       | p. Marek Sokołowski    |
| 21. Wiktoria -       | p. Kamil Kosmański     |
| 22. Zofinin -        | p. Jolanta Mróz”       |

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**RADY GMINY**  
Anna Ołdak

**Uchwała numer VII/60/2019 "Rozpatrzenie projektu zmieniającej uchwałę nr XV/82/2000 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku leśnego, od nieruchomości i olnego od osób fizycznych w drodze inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tego tytułu." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 14:57:53

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosà
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Uchwała numer VII/58/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strachówka." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 14:41:14

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK



**Uchwała numer VII/57/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania zieleni przdrożnej, chodników oraz rowów w granicach administracyjnych gminy Strachówka." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 14:37:49

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK



**Urząd Gminy w Strachówce**  
Norwida 6, 05-282 Strachówka  
tel: 25/756-28-28  
www.strachowka.com.pl

Numer załącznika 3

**Uchwała numer VII/55/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 - 2039" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 29.05.2019 14:24:34

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wrónka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Uchwała numer "Wniosek Nr 1. Dodanie dodatkowego punktu do porządku obrad jako pkt 15a: "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 miesięcy dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C. K. Norwida 6 w Strachówce na rzecz dotychczasowego najemcy"." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Data i godzina głosowania: 29.05.2019 13:20:12

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Katarzyna Kosmalska
5.	Anna Ołdak
6.	Ewa Powierża
7.	Barbara Rosa
8.	Barbara Szczęsna
9.	Elżbieta Szewczyk
10.	Hanna Wronka
11.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Na sesji "sesja VII" stawiło się 11 radnych, natomiast 4 radnych było nieobecnych.

Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa tabela.

	Imię i nazwisko radnego	Data i godzina logowania	Data i godzina wylogowania
1.	<i>Irena Baran</i>	<i>29.05.2019 13:15:29</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
2.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>	<i>29.05.2019 13:15:12</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
3.	<i>Krzysztof Gawor</i>	<i>29.05.2019 13:15:24</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
4.	<i>Katarzyna Kosmalska</i>	<i>29.05.2019 13:15:11</i>	<i>29.05.2019 15:39:07</i> <i>29.05.2019 15:44:47</i>
5.	<i>Kinga Książek</i>		
6.	<i>Ewa Mikulska</i>		
7.	<i>Anna Ołdak</i>	<i>29.05.2019 13:15:10</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
8.	<i>Sylwester Ołdak</i>		
9.	<i>Ewa Powierża</i>	<i>29.05.2019 13:15:15</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
10.	<i>Sebastian Radzio</i>		
11.	<i>Barbara Rosa</i>	<i>29.05.2019 13:15:24</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
12.	<i>Barbara Szczęsna</i>	<i>29.05.2019 13:15:18</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
13.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>	<i>29.05.2019 13:15:11</i> <i>29.05.2019 14:32:33</i>	<i>29.05.2019 14:31:34</i> <i>29.05.2019 15:44:47</i>
14.	<i>Hanna Wronka</i>	<i>29.05.2019 13:15:13</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>
15.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>	<i>29.05.2019 13:15:15</i>	<i>29.05.2019 15:44:47</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.